

2018年 秋の利用運動 商品一覧

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	価格		アレルギー
					本体価格	税込組価	
1	とまとけちやっぶ	330g	ミニトマト、たまねぎ、砂糖、食塩、醸造酢、梅酢、香辛料(唐辛子、ハーブ)	1年	556	600	
2	じゃばらまふいん	73g×6	たまご、じゃばら、干しぶどう、さとう、小麦粉、食用油	21日	1,112	1,200	卵、小麦
3	グルメポップコーン	30～50g×3	【ピーナツ&バターキャラメル】とうもろこし、糖類、バター、落花生、乳化剤(大豆由来)、塩 【レモン&ショコラ】とうもろこし、糖類、米油、乳化剤(大豆由来)、ココアパウダー、レモン、塩 【チェダーチーズ&ブラックペッパー】とうもろこし、チェダーチーズ、乳化剤(大豆由来)、胡椒、塩	90日	1,000	1,080	落花生、乳
4	お醤油屋さんのつけやき	55枚/箱	うるち米(国産)、醤油、砂糖、澱粉、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)	180日	1,240	1,339	小麦
5	千葉県産 さや煎落花生	500g/袋	落花生(千葉県産)	4ヶ月	1,850	1,998	落花生
6	スイートカラーチューリップ	20球(ワシントン・ピンクダイヤモンド・フランソワゼ・ジュディスレスター各5球)			980	1,058	
7	森ショコラ	1本/箱	チョコレート、ドライアップル(リンゴ、砂糖)、マーガリン、液鶏卵、牛乳、砂糖、小麦粉、加糖卵黄、ココアパウダー、果実酒、乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C、V.E)、酸味料、クエン酸、着色料(カロチン)、(原材料の一部に大豆を含む)	80日	459	495	小麦、卵、乳
8	ロイズ バリエティパック[クリスマス]	9種27個/箱	【ナッティバーチョコレート】砂糖、クッキー、ココアバター、アーモンドパフ、全粉乳、カカオマス、アーモンド、ヘーゼルナッツペースト、アーモンドペースト、マカダミアナッツ、カシューナッツ、ペカンナッツ、乳化剤、膨脹剤、香料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) 【チョコレートウエハース[ヘーゼルクリーム]】砂糖、ウエハース(小麦粉、食塩、植物油、小麦胚芽)、植物油、カカオマス、乳糖、全粉乳、ココアパウダー、乳化剤、加工でん粉、カラメル色素、香料、膨脹剤、(原材料の一部に大豆を含む) 【チョコレートウエハース[いちごクリーム]】砂糖、植物油、ウエハース(小麦粉、食塩、植物油、小麦胚芽)、全粉乳、乳糖、ココアバター、カカオマス、いちご粉末、練乳パウダー、乳化剤、加工でん粉、カラメル色素、香料、膨脹剤、(原材料の一部に大豆を含む) 【ロイズアールショコラ[ストロベリー]】砂糖、全粉乳、植物油、ココアバター、乳糖、カカオマス、ストロベリーパウダー、脱脂粉乳、練乳パウダー、乳化剤、香料、(原材料の一部に大豆を含む) 【ロイズアールショコラ[ミルクココア]】砂糖、全粉乳、植物油、ココアバター、乳糖、ココアパウダー、カカオマス、クッキー、脱脂粉乳、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) 【ピュアチョコレート[スイート]】砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳、乳化剤(大豆由来)、香料 【ピュアチョコレート[ホワイト]】ココアバター、砂糖、全粉乳、練乳パウダー、脱脂粉乳、乳化剤(大豆由来)、香料 【プラフィーユショコラ[ベリーキューブ]】砂糖、ココアバター、全粉乳、水あめ、カカオマス、レッドラズベリー濃縮果汁、いちご粉末、ブルーベリー濃縮果汁、練乳パウダー、乳化剤(大豆由来)、香料、酸味料、増粘剤(ペクチン)、アカビート色素 【ミルクチョコレートコレクション[フルーティーミルク]】砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳、乳化剤(大豆由来)、香料	90日	1,090	1,177	小麦、乳
9	ロイズ ピュアチョコレート[キャラメルミルク&クリーミーホワイト]	キャラメルミルク20枚、クリーミーホワイト20枚/箱	【キャラメルミルク】砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、脱脂粉乳、加糖脱脂れん乳、無糖れん乳、乳化剤(大豆由来)、香料 【クリーミーホワイト】ココアバター、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、クリームパウダー、乳化剤(大豆由来)、香料	90日	720	777	乳
10	ロイズ ポテトチップチョコレート[マイルドビター]	190g/箱	ポテトチップス(ジャガイモ<遺伝子組換えでない>、植物油、食塩)、砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳、乳化剤(大豆由来)、香料	30日	720	777	乳
11	ロイズ プラフィーユショコラ[ベリーキューブ]	30枚/箱	砂糖、ココアバター、全粉乳、水あめ、カカオマス、レッドラズベリー濃縮果汁、いちご粉末、ブルーベリー濃縮果汁、練乳パウダー、乳化剤(大豆由来)、香料、酸味料、増粘剤(ペクチン)、アカビート色素	90日	720	777	乳
12	おばあちゃんの焼こあじ	32枚/フードパック	しまあじ、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸)、ソルビット	5ヶ月	500	540	なし
13	ごぼうスティック	16g×20袋/袋	小麦粉、植物油(菜種、パーム)、卵白、ごぼう、でん粉、食物繊維(ポリデキストロース)、還元水飴、食塩、植物性たん白、ゴボウエキスパウダー、砂糖、香辛料、デキストリン、たん白加水分解物、粉末醤油、酵母エキスパウダー、シイタケエキスパウダー、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(フラボノイド)、炭酸Ca、乳化剤、香料、膨脹剤、甘味料(スクラロース)、カゼインNa(乳由来)、酸化ケイ素、香辛料抽出物	150日	1,000	1,080	小麦、卵、乳
14	レストラン用ビーフカレー	200g×5	たまねぎ、小麦粉、牛肉、ラード、リンゴピューレ、乳又は乳製品を主要原料とする商品、カレー粉、砂糖、食塩、チャツネ、トマトケチャップ、はちみつ、ポークエキス、ガーリックペースト、複合調味料、ココナッツミルクパウダー、ミルポアペースト、青唐辛子ペースト、香辛料、(添加物)調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、原材料の一部に含む、水	24ヶ月	602	650	小麦、卵、乳

2018年 秋の利用運動 商品一覧

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	価格		アレルギー
					本体価格	税込組価	
15	カレーのおせんべい	200g	うるち米(国産)、カレーたれ(砂糖、醤油、水飴、デキストリン、ウスターソース、香辛料、醸造酢、乳製品、鰹節粉、植物油、食塩、オニオンエキス)、植物油、黒コショウ、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、乳化剤、香料、	120日	550	594	小麦
16	有機栽培 おいしいむき甘栗 ファミリーパック	50g×6袋/袋	有機栗(中国)	13ヶ月	760	820	なし
17	焼きいもようかん	26g×20袋/箱	さつまいも、砂糖、水飴、マルチトール、寒天、グリシン、乳化剤、香料	300日	700	756	なし
18	有明産のり朝一番2本	板のり8枚分(8切64枚)×2本/袋	乾のり(佐賀有明海産)、砂糖、醤油(脱脂大豆、大豆、小麦)、風味だし(海老、昆布、鰹、鯖)、食塩、水あめ、調味料(アミノ酸等)、香辛料	11ヶ月	1,000	1,080	小麦、えび
19	ちりめんとうひじきの混ぜご飯	70g×2袋/袋	ちりめん、ひじき、砂糖、醤油、還元水飴、みりん、食塩、醸造酢、酵母エキス、ホタテエキス、植物油、(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む)	3ヶ月	780	842	小麦
20	毎日元気	8g×30/袋	黒大豆、昆布、片口イワシ、砂糖、乳糖、醤油(小麦を含む)、麦芽糖、食塩、ゴマ、調味料(アミノ酸等)	150日	1,300	1,404	小麦、乳
21	なみえやきそば	麺170g×3、ソース36g×3、ラード4g×3、一見唐辛子×3	めん/小麦、植物油、食塩、加工でん粉、かんすい、クチナシ色素、酸味料、グリシン、ソース/ウスターソース、砂糖、粉末ソース、食塩、ぶどう糖果糖液糖、トマト、オニオン、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、純正ラード/豚油、酸化防止剤(ビタミンE)、シリコーン、一味唐辛子/とうがらし	90日	1,000	1,080	小麦
22	熊本ラーメン大黒	麺100g×3、スープ60g×3	麺:小麦粉、小麦たん白、還元水飴、食塩、加工澱粉、酒精、かんすい、クチナシ色素、スープ:ポークエキス、風味油(食用油脂、にんにく、香料、酸化防止剤(V.E)ラード、醤油、食塩、還元水飴、砂糖、ガーリックペースト、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉)、香料、(原材料の一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む)				小麦、乳
23	黒糖ドーナツ棒	40本/箱	小麦粉(国内産)、植物油脂、糖類(黒糖(沖縄産))、粗糖、水飴、糖蜜、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨張剤	90日	1,100	1,188	小麦、卵
24	いかまんま	340g/袋	いか(国産)、うるち米(国産)、もち米(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、水飴、味醂、カツオエキス/調味料(アミノ酸)、カラメル色素、ベニコウジ色素	180日	900	972	小麦
25	まるごと信州スープ アソート 6食	6食(各3食)/箱	【信州サーモンの味噌クリームスープ】濃縮乳、木みで、脱脂粉乳、クリームパウダー、砂糖、チキンブイヨン、酵母エキス、魚介エキス(魚介類)、澱粉、チキンエキス、椎茸エキス、食塩、香辛料、バター、具(ほうれん草、ぶなしめじ、ニジマス×ブラウントラウト(交雑種)(信州サーモン))、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦を含む) 【信州産ポークときのこのスープ】チキンスープの素、醤油、澱粉、椎茸エキス、魚介エキス(魚介類)、砂糖、チキンオイル、発酵調味料、チキンエキス、ポークエキス、香辛料、食塩、酵母エキス、具(豚肉、ぶなしめじ、えのき茸、小松菜)、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に乳、小麦を含む)	12ヶ月	1,000	1,080	小麦、乳
26	カレー煮込みうどん	200g×3、つゆ20g×3	めん:小麦、食塩、酸味料 添付調味料:粉末みそ、食用油脂(牛脂、豚脂)、カレー粉、小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、ビーフエキス、かつお風味調味料、酵母エキス、ソテーオニオン、風味原料(いわしぶし粉末、さばぶし粉末)、デキストリン、香辛野菜、チャツネ、トマト末、唐辛子、調味料(アミノ酸等)増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、酸味料、(現在料の一部にりんご、ゼラチンを含む)	120日	1,000	1,080	小麦
27	ダートブレンドコーヒー		コーヒー(原産国:ブラジル、ホンジュラス その他)				なし
28	ミックスキャロット	200ml×12	国産濃縮にんじん、国産りんご(濃縮還元)、国産みかん(濃縮還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パイナップル(濃縮還元)、ぶどう(濃縮還元)、レモン(濃縮還元)	180日	930	1,004	なし
29	たっぷり野菜と海藻のおみそ汁	20食(野菜、海藻各10食)	調味みそ:【野菜 調味みそ】米みそ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、こんぶエキス、かつおぶし粉末、かつおエキス、食塩/アルコール、調味料(アミノ酸等)【海藻 調味みそ】米みそ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、みりん、豆みそ(大豆:遺伝子組換えでない)、しょうゆ(小麦を含む)、かつおエキス、かつおぶし粉末、酵母エキス/アルコール、調味料(アミノ酸等)具材:【野菜の具】乾燥チンゲン菜、わかめ、乾燥キャベツ、乾燥しいたけ、乾燥にんじん/膨張剤、酸化防止剤(ビタミンE)【海藻の具】わかめ、とうふ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、白ごま、めかぶ、つのまた、寒天、乾燥ねぎ/凝固剤	180日	674	727	小麦
30	たまごスープ	7g×10	鶏卵、しょうゆ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、チキンエキス、デキストリン、食塩、たん白加水分解物、香辛料、うきみ(かまぼこ(小麦・かにを含む)、わかめ、ねぎ)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)、着色料(ベニコウジ色素)	365日	462	499	カニ、卵、小麦
31	もずくスープ	3.6×10	しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、食塩、デキストリン、魚介エキス、ばれいしょでん粉(遺伝子組換えでない)、米発酵調味液、具(もずく(沖縄県)、みつば(国産)、ゆず(国産)、乾燥ねぎ、ごま)/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)	365日	586	632	小麦
32	6種野菜のヌードル ちゃんぽん風	63g×10	油揚げめん(小麦粉、植物油脂、食塩、小麦たん白)、かやく(キャベツ、いか、たまねぎ、いんげん、こまつな、ねぎ、にんじん、でん粉)、添付調味料(ポークエキス、食塩、砂糖、チキンエキス、粉末野菜エキス、魚介エキス、香辛料、たん白加水分解物、植物油脂)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、増粘多糖類、乳化剤、香料、かんすい、着色料(カラメル、クチナシ黄色素)、酸化防止剤(ビタミンE)、pH調整剤、(一部に乳成分・小麦・いか・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	180日	708	765	小麦、乳

2018年 秋の利用運動 商品一覧

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	価格		アレルギー
					本体価格	税込組価	
33	日本みつばちのみつ	110g	はちみつ(国産)	720日	1,388	1,500	なし
34	ゆずの里ぼん酢	300ml	醤油(大豆・小麦を含む)、ゆず、みりん、醸造酢、かつおぶし、動物性たん白加水分解物(豚肉を含む)、かつおエキス、昆布、しいたけ、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸等)、アルコール	300日	602	650	小麦
35	ゆず茶	200g	ゆず、果糖	240日	648	700	なし
36	豆乳とおからのパンケーキ	2枚×10袋/箱	鶏卵、小麦粉、砂糖、調整豆乳(大豆(カナダ産)(遺伝子組換えでない)、砂糖、米油、天日塩)、マーガリン、水あめ、ぶどう糖、おから、デキストリン、食塩、コラーゲンペプチド(ゼラチン)、ソルビトール、乳化剤、加工デンプン、膨脹剤、貝殻未焼成カルシウム、香料、乳酸カルシウム、安定剤(増粘多糖類)、カロチン色素、(原材料の一部に乳を含む)	60日	600	648	小麦、卵、乳
37	食塩無添加 素焼きミックスナッツ	13g×25/箱	アーモンド、落花生、カシューナッツ	180日	1,350	1,458	落花生
38	カレーカシュー	190g(個装紙込み)/ポット	カシューナッツ、小麦粉、寒梅粉、砂糖、食塩、カレーシーズニング、かつお節エキス、メープルシュガー、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド、ウコン)、香料、香辛料抽出物、リン酸Ca、酸味料、(原材料の一部に乳、大豆、鶏肉、豚肉、さばを含む)	150日	900	972	小麦、乳
39	北海道バターリッチ	8個/袋	小麦粉、砂糖、レーズン、バター、マーガリン、鶏卵、ショートニング、アーモンド、ココアバター、脱脂粉乳、全粉乳、牛乳、洋酒、食塩、膨脹剤、乳化剤、香料、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む)	60日	750	810	小麦、卵、乳
40	さかなっつハイ!	10g×30/箱	アーモンド、いわし、落花生、砂糖、植物油、食塩、ゴマ、水あめ、魚介パウダー、ドコサヘキサエン酸含有精製魚油、こんぶパウダー、香辛料、トレハロース、香料、調味料(アミノ酸等)、ビタミンD、(原材料の一部にエビ、大豆を含む)	180日	1,380	1,490	えび、落花生
41	大地の恵み ナッツ&フルーツ	27袋/袋	カシューナッツ、アーモンド、バナナ、砂糖、ココナッツオイル、クランベリー、クコの実、かぼちゃの種、食塩、植物油、調味料(アミノ酸等)	150日	930	1,004	なし
42	強力人感センサーライト	本体×2、コンクリートプラグ×2、粘着テープ×2	材質:プラスチック/仕様:LED電源ソーラー充電、人感センサー範囲:120度、距離:約3m/中国製		3,980	4,298	
43~46	サンふじ 家庭用 贈答用		サンふじりんご(青森県産)				